2024年 5月 21日

一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会

 第 16期 定時社員総会 開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 創立 40 周年の節目となる定時社員総会を下記の通り開催と致しますので、万障お繰り合わ

せの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

 なお、当日の模様は録画をいたしますので、ご来場いただけなかった方は後日協会ホームペ

ージにてご視聴いただけます。

敬具

一般社団法人 日本住宅リフォーム産業協会

代表理事 会長 盛 静 男

記

１．日 時 2024年 6月 21日（金） 13:30～19:30

１．会 場 アジュール竹芝 14階 天平 東京都港区海岸 1-11-2

１．プログラム

  (１) 第 16期 定時社員総会 14階 天平

  (２) 創立 40周年記念式典  14階  天平

  (３) 祝賀パーティー    13階 飛鳥

【一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会 第 16期 定時社員総会 議案】

 １．第１号議案 第 15期（2023年 4月 1日～2024年 3月 31日）事業報告及び決算(案)

         承認に関する件

 １．第２号議案 会員規則の一部変更（案）承認に関する件

１．第３号議案 第 16期（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）事業計画及び予算(案)

        承認に関する件

  １．第 4号議案 役員の改選（案）承認に関する件

以上

会場のご案内

ベイサイドホテル アジュール竹芝

〒105-0022 東京都港区海岸 1-11-2

TEL 03-3437-2011 / FAX 03-3437-2170

https://www.hotel-azur.com/access/

JRをご利用の方

JR山手線・京浜東北線「浜松町駅」北口より徒歩 7分

モノレールをご利用の方

東京モノレール「浜松町駅」より徒歩 7分

都営線をご利用の方

東京モノレール「浜松町駅」より徒歩 7分

ゆりかもめをご利用の方

東京臨海新交通ゆりかもめ「竹芝駅」より徒歩 1分

https://www.hotel-azur.com/access/